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Protokół nr 50/2012 

Z posiedzenia Zarządu Powiatu 

w dniu 2 marca 2012 r. 

 
Posiedzenie otworzyła Przewodnicząca Zarządu- Ewa Dembek /lista obecności stanowi załącznik nr 1/. 
Porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 2. 
 

Pierwszym punktem porządku było podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia bilansu 
budżetu powiatu nowomiejskiego za 2011 r. 
 

Skarbnik omówiła bilans z wykonania budżetu powiatu nowomiejskiego za 2011 r., który stanowi załącznik  
nr 3 do protokołu.  
 

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Zarządu Powiatu. Za głosowali: E. Dembek, M. Buliński, K. Trzaskalska, 
W. Jabłoński, A. Głowacki.  
 

Drugim punktem porządku było podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zaciągnięcia kredytu 
długoterminowego w wysokości 1.296.000 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań.  
 

Skarbnik wyjaśniła, że po dzisiejszej sesji (tj. 2 marca 2012 r.) są zabezpieczone już środki w budżecie na 
ewentualne koszty kredytu, które w bieżącym roku wynoszą 40.500,00 zł oraz szczegółowo omówiła projekt 
uchwały.  
 

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Zarządu Powiatu. Za głosowali: E. Dembek, M. Buliński, K. Trzaskalska, 
W. Jabłoński, A. Głowacki.  
 

Trzecim punktem porządku było podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przystąpienia do 
przetargu nieograniczonego na wybór banku, w którym zostanie zaciągnięty kredyt długoterminowy  
w wysokości 1.296.000 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań. 
 

Skarbnik szczegółowo omówiła projekt uchwały. Poinformowała, że dnia 6 marca 2012 roku nastąpi 
ogłoszenie przetargu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w Biuletynie Unii Europejskiej.  
 

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Zarządu Powiatu. Za głosowali: E. Dembek, M. Buliński, K. Trzaskalska, 
W. Jabłoński, A. Głowacki.    
 

Czwartym punktem porządku było podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zatwierdzenia 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia na wybór wykonawcy usługi udzielenia i obsługi kredytu 
długoterminowego w wysokości 1.296.000 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań. 
 

Skarbnik wyjaśniła, że zatwierdzana specyfikacja różni się od poprzedniej tylko nowo oszacowaną kwotą 
kredytu oraz nowo oszacowanym kosztem kredytu. Dodała, iż istotne jest, aby spłaty kapitałów i odsetek były 
na ostatni dzień roboczy każdego miesiąca. Poinformowała o korekcie w punkcie 13. Rozdziału 21. oraz  
w punkcie 3. Rozdziału 17. Punkt 13. po zmianie otrzyma brzmienie: „Kredytobiorca nie będzie ponosił 
żadnych prowizji i opłat związanych z: rozpatrzeniem wniosku o kredyt, udzieleniem kredytu, zmiany 
warunków umowy, np. związaną z harmonogramem spłaty kredytu i wcześniejszą spłatą kredytu.” Punkt 3. 
otrzyma brzmienie: „Zamawiający nie będzie ponosił żadnych prowizji i opłat związanych z udzielonym 
kredytem związanym z: rozpatrzeniem wniosku o kredyt, udzieleniem kredytu, zmiany warunków umowy, np. 
związaną z harmonogramem spłaty kredytu i wcześniejszą spłatą kredytu.” 
 

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Zarządu Powiatu. Za głosowali: E. Dembek, M. Buliński, K. Trzaskalska, 
W. Jabłoński, A. Głowacki.  
 

Piątym punktem porządku było podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania komisji 
przetargowej na wybór wykonawcy usługi udzielenia i obsługi kredytu długoterminowego w wysokości 
1.296.000 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań. 
 

Członkowie Zarządu zapoznali się z projektem uchwały oraz z zaproponowanym składem komisji:  
1) Przewodniczący – Marcin Buliński, 
2) Zastępca przewodniczącego – Wojciech Umiński, 
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3) Sekretarz – Sebastian Kiński, 
4) Członek komisji – Alina Banaszewska.  

Skarbnik dodała, iż 19 kwietnia 2012 roku o godzinie 12:15 nastąpi otwarcie ofert.  
 

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Zarządu Powiatu. Za głosowali: E. Dembek, M. Buliński, K. Trzaskalska, 
W. Jabłoński, A. Głowacki.  
 

Szóstym punktem porządku było podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia sprawozdania 
lokalnej Grupy Działania Ziemia Lubawska, któremu zlecono realizację zadania z zakresu pomocy 
społecznej. 
 

Skarbnik omówiła sprawozdanie lokalnej Grupy Działania Ziemia Lubawska w zastępstwie za p. B. Bagińską. 
Wyjaśniła, że zadanie zostało zrealizowane prawidłowo. Lokalna Grupa Działania Ziemia Lubawska w ramach 
środków, które otrzymała 3.000,00 zł, zrealizowała zadanie na łączna kwotę 7.500,00 zł. Środki pieniężne 
przeznaczono na wynagrodzenie dla doradców, radnych. W sumie przeprowadzono 80 godzin porad prawnych 
i doradczych.  
Do projektu uchwały wprowadzono korektę kwoty dotacji. Kwotę 5.000,00 zł poprawiono na 3.000,00 zł. 
 

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Zarządu Powiatu. Za głosowali: E. Dembek, M. Buliński, K. Trzaskalska, 
W. Jabłoński, A. Głowacki.     
 

Siódmym punktem porządku były wolne wnioski.  
 

Wicestarosta nawiązując do wystosowanych pism do Wójtów Gmin: Biskupiec, Mszanowo oraz Grodziczno 
odnośnie Centrum Organizacji Pozarządowych z ponowną prośbą o dofinansowanie, o których była mowa na 
wcześniejszym posiedzeniu Zarządu (dnia 31 stycznia 2012 r.), poinformował, iż każdy z Wójtów odmówił 
dalszego współfinansowania Centrum Organizacji Pozarządowych. Wicestarosta zasugerował, że należałoby 
poinformować Organizacje Pozarządowe, iż w przypadku jakichkolwiek szkoleń pierwszeństwo otrzymają te 
Organizacje, które należą do Gmin partycypujących w kosztach.   
Starosta przychyliła się do propozycji Wicestarosty. Dodała również, że widoczna jest różnica pomiędzy 
nastawieniem Gmin, które partycypujących w kosztach, (gdzie podała przykład Wójta Gminy Kurzętnik)  
a nastawieniem Gmin nie partycypujących.   
 
 
 
 
Protokół sporządziła:        Przewodnicząca Zarządu 
 
Ewa Kalisz - Górzkowska                Ewa Dembek 
 


